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Kohde

Jaluskuja sijaitsee Vuosaaren (54.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Ja-
luskujaa välillä Fokkatori - Haruspuisto ja se on esitetty piirustuksessa nro 31979/1.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan nro 12570 mukainen.

Lähtökohdat

Jaluskuja on uusi jalankululle ja pyöräilylle varattu katu. Alue on nykyisellään Ha-
ruspuiston läntistä puistoaluetta.

Jaluskuja sijaitsee Meri-Rastilan kaupunkiuudistusalueella ja kadun rakentaminen
mahdollistaa asemakaavan mukaisen rakentamisen Meri-Rastilan alueella.

Kadun pääasiallisia käyttäjiä ovat alueen asukkaat ja korttelitalon oppilaat sekä
työntekijät.

Katusuunnitelmassa huomioidaan lisäksi kunnallistekniikan saneerauksesta johtu-
vat kadun muutostarpeet. Muutokset on tarkoituksenmukaista sisällyttää samaan
suunnitelmaan ja ohjelmoida yhteisenä kunnallisteknisenä hankkeena toteutetta-
vaksi.

Liikenteellinen ratkaisu

Jaluskuja on jalankululle ja pyöräilylle varattu katu, jolla on sallittu huoltoliikenne.
Katu yhdistyy pohjoispäässä Fokkatoriin ja eteläpäässä Haruspuiston puistoraittei-
hin.

Jaluskujan katualueen leveys on 8,0 metriä. Jalankululle, pyöräliikenteelle sekä
huoltoliikenteelle varattu tila vaihtelee 5,2 ja 7,2 metrin välillä.

Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunni-
telman nro 6987 (kaupunginvaltuusto 3.2.2021) periaatteiden mukainen.
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie päällystetään graniittikiveyksellä, jossa harmaan
eri sävyt vaihtelevat aaltoilevana kuviona. Kadun länsipuolella, nykyisten asuinker-
rostalojen korttelialueeseen rajautuvalla reuna-alueella on korotettu istutusalue. Is-
tutusalueen muoto on polveileva ja siinä on monimuotoista pensas- ja perennakas-
villisuutta sekä yksittäispensaita. Istutusalue on rajattu teräslistalla ja sen reunalla
on puisia istuintasoja, joiden lähettyvillä on yksittäisiä tuoleja. Istutusalueilla on
maakiviä ja maapuita, jotka otetaan alueelta poistettavista puista ja louhittavasta
kalliosta.

Luontoarvot

Suunnittelualueen välittömässä läheisyydessä ei ole havaittu direktiivilajeja. Vieras-
lajikartoitus tehdään tarvittaessa kesän 2024 aikana.

Valaistus

Jaluskuja valaistaan uusilla ripustusvalaisimilla, jotka kiinnitetään kadun länsipuolel-
la uusiin kiinnityspylväisiin. Uuden rakennuksen puolella kiinnitys tehdään raken-
nuksen seinään.

Tasaus ja kuivatus

Nykyistä maaston tasausta lasketaan enimmillään noin 1,5 metriä ja nostetaan
enimmillään noin 0,4 metriä.

Jaluskuja kuivatetaan hulevesikaivoilla ja -viemäreillä, jotka liittyvät Fokkatorilla uu-
teen hulevesiviemäriin.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Jaluskujan vedet johdetaan Fokkatorin ja Jaluspolun
kautta pohjoiseen Meri-Rastilan kujan ja Meri-Rastilan tien tulvamitoitetussa hule-
vesiputkessa Vuotietä länteen purkaen lopulta mereen.

Esteettömyys

Jaluskujan suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoiteta-
son.

Ylläpitoluokka

Jaluskuja kuuluu ylläpitoluokkaan B.


